
 1 

Temeljem članka 58. i 69. Zakona o ustanovama (“Narodne novine” br. 76/93., 29/97. 

47/99. i 35/08) i članka 32., stavka 1., točke 12. Statuta Grada Vukovara (“Službeni glasnik” 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 7/12.), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 25. sjednici, 

održanoj 20. ožujka 2013., donosi 

 

O D L U K U 

o prijenosu osnivačkih prava i obveza 

 

Članak 1. 

 

Grad Vukovar prenosi sva svoja osnivačka prava i obveze nad Javnom ustanovom za 

zbrinjavanje komunalnog otpada Istočne Slavonije – ZOIS-om, Osijek, Europske avenije 4/II 

upisano u Trgovačkom registru Trgovačkog suda pod matičnim brojem subjekta (MBS) 

030070181, OIB 87442132163, na trgovačko društvo “RAZVOJNA AGENCIJA VUKOVAR 

društvo s ograničenom odgovornošću za promicanje razvoja Vukovar, Kudeljarska 10, 

upisana u Trgovački registar Trgovačkog suda u Osijeku pod matičnim brojem subjekta 

(MBS) 030099624) OIB 3572300924. 

 

Vrijednost osnivačkih prava u trenutku prijenosa utvrđena je u iznosu od 16,1% dijela 

ukupnih osnivačkih prava Javne ustanove za zbrinjavanje komunalnog otpada Istočne 

Slavonije – ZOIS-a. 

 

 

Članak 2. 

 

 Za izvršenje ove Odluke, odnosno za izradu Sporazuma o prijenosu osnivačkih prava i 

obveza zadužuju se: Služba pravnog zastupanja i Upravni odjel za financije i proračun, te se 

temeljem ove Odluke ovlašćuje gradonačelnik na potpisivanje istog. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku” 

Grada Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/13-01/48 

URBROJ: 2196/01-01-13-2 

Vukovar, 20. ožujka 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik  

 

 

 


